Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 30-09-2021
Insolventienummer F.02/19/123
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000100111:F002
Datum uitspraak 05-04-2019
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr R.G.B. Hermsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid INTERNATIONAL 07-05-2019
HOSPITALITY HOLDING B.V. 1

Gegevens onderneming

Parkhaven 20 07-05-2019
3016 GM Rotterdam 1
Bezoekadres:

Parklaan 30

3016 BC Rotterdam

KvK-nummer: 68625081

Activiteiten onderneming

De vennootschap is opgericht op 20 april 2017. Bestuurders zijn Ecco Groep 07-05-2019
Zuid B.V. en DASO Holding B.V., van wie op haar beurt respectievelijk 1
bestuurders zijn de heer W.G.]. Tieleman en mevrouw S. El Hamdaoui.

De vennootschap hield zich bezig met de exploitatie van horecagelegenheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €0,00 € 214.722,00 € 249,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f3dab211-d159-e911-80da-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

2018: cijfers nog niet bekend
2019: cijffers nog niet bekend

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

€0,00

€ 5.646,24

€ 5.439,33

€5.439,33

Toelichting
€ 5.439,33 op G-3.

07-05-2019

1

07-05-2019
1

07-05-2019
1

28-11-2019

3

26-02-2020
E 4

30-03-2021
7



Verslagperiode

van
3-4-2019

t/m
30-4-2019

van
1-5-2019

t/m
31-7-2019

van
1-8-2019

t/m
20-11-2019

van
21-11-2019

t/m
23-2-2020

van
24-2-2020

t/m
17-5-2020

van
18-5-2020

t/m
20-9-2020

van
22-3-2021

t/m
19-9-2021

07-05-2019

1

29-08-2019

E 2

28-11-2019

E 3

26-02-2020
E 4

28-05-2020

5

30-09-2020

E 6

30-09-2021
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 91 uur 0 min
2 70 uur 0 min
3 1 uur 12 min
4 1 uur 36 min
5 0 uur 42 min
6 2 uur 30 min
7 1 uur 24 min
8 4 uur 0 min
totaal 172 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren moeten nog verdeeld worden over de gefailleerde gelieerde
vennootschappen (verslag 1).

Bestede uren tot en met verslagperiode 2: 161,00 uur.
Deze uren worden in verslagperiode 3 verdeeld over de gefailleerde gelieerde
vennootschappen.

De 161,00 uur die tot en met verslagperiode 2 zijn besteed zijn op 31 juli 2019
gesplitst en toegedeeld aan de faillissementen JP Pieter Vreedeplein Tilburg
B.V., JP Koningstraat Arnhem B.V. en Diner Concepts Drooterdam B.V.

In verslagperiode 3 zijn besteed: 1,12 uur, zodat thans feitelijk 1,12 uur aan
dit faillissement is besteed, in tegenstelling tot de 162,12 uur zoals hierboven

vermeld onder "bestede uren". Een en ander omdat geen correctie op tabblad
stuurinformatie kan worden uitgevoerd.

Na correctie van 161,00 in verslagperiode 2 zijn er thans feitelijk in dit dossier
geregistreerd: 2,48 uur.

Na correctie van 161,00 uur in verslagperiode 2 zijn er thans feitelijk in dit
dossier geregistreerd: 3,30 uur.

In totaliteit zijn tot en met deze verslagperiode besteed: 6,00 uur.

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 7 besteed: 7,24 uur.

I In totaliteit zijn tot en met verslagperiode8 besteed: 11,24 uur.

07-05-2019

1

29-08-2019
2

28-11-2019
E3

26-02-2020
E 4

28-05-2020
5

30-09-2020
6

30-03-2021
7

30-09-2021
8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Feitelijk (indirect) bestuurders zijn de heer W. Tielman en mevrouw S. El
Hamdaoui.

1.2 Lopende procedures

Nog niet bekend.

1.3 Verzekeringen

Worden bekeken en beéindigd.

1.4 Huur

Wordt beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Wordt nog onderzocht.

07-05-2019

1

07-05-2019

1

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-05-2019
0 1
Toelichting

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-05-2019
0 1
Toelichting

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

-- 07-05-2019
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.384.000,00 07-05-2019
1



Toelichting vordering van bank(en)

€1.111.378,39

Toelichting vordering van bank(en)

€ 800.578,39 Rabobank hoofdelijke aansprakelijkheid

€ 310.800,00 Rabobank in het kader van garantstelling Staat, hoofdelijke
aansprakelijkheid.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Bank heeft pandrecht op inventaris, voorraden en vorderingen.

5.4 Separatistenpositie

Ja.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

26-02-2020
Ek

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019

1

07-05-2019

1

07-05-2019

1

07-05-2019

1






6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 07-05-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

- 07-05-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

- 07-05-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

-- 07-05-2019
1

6.5 Verantwoording

-- 07-05-2019
1

6.6 Opbrengst

ich 07-05-2019

Toelichti

“oe ichting 1

6.7 Boedelbijdrage

ich 07-05-2019

Toelichti

“oe ichting 1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

-- 07-05-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht. 07-05-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: 31-10-208 (boekjaar 8 maanden). 07-05-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt nog onderzocht. 07-05-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht. 07-05-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-05-2019
Toelichting
1
Wordt nog onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
07-05-2019
Toelichting
1
Wordt nog onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Wordt nog onderzocht. 07-05-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
- 07-05-2019
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

Toelichting
Volgens aangeleverde crediteurenlijst.

1

Toelichting
Tot op heden aangemeld: 1 crediteur.

3

Toelichting
Tot op heden aangemeld: 3 crediteuren.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€7.879,82

Toelichting

Volgens aangeleverde crediteurenlijst: € 7.879,82 (verslag 1).

€ 326,70

Toelichting

Tot op heden ingediend: € 326,70 (verslag 2).

€1.111.705,90

Toelichting
Tot op heden ingediend: € 1.111.705,09

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019
1

07-05-2019

1

07-05-2019

1

29-08-2019
2

26-02-2020
=k

07-05-2019

1

29-08-2019
2

26-02-2020
E 4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans nog niet bekend. 07-05-2019

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

-- 07-05-2019
1

9.2 Aard procedures

- 07-05-2019
1

9.3 Stand procedures

- 07-05-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

- 07-05-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop activa. Inventarisatie lopende zaken. Daarna aanvang onderzoek 07-05-2019
naar oorzaak faillissement. 1
Aanvang onderzoek oorzaken faillissement. 30-03-2021
7
I Oorzakenonderzoek wordt voortgezet. 30-09-2021
=K

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog niet bekend. 07-05-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-3-2022 30-09-2021
8

10.4 Werkzaamheden overig

-- 07-05-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


